第１８回 中津循環器糖尿病研究会
[日本糖尿病療養指導士研修会 0.5 単位講座 ]

 [大分県糖尿病療養指導士研修会 1.0 単位講座 ]

拝啓

 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、「第１８回中津循環器糖尿病研究会」を下記の日程で開催する運びとなりました。

 先生方、コメディカルの方におかれましては御多忙のところ恐縮ですが、多数のご参加

をお待ちしております。

敬具

      中津循環器糖尿病研究会世話人

中津第一病院内科部長         中村  徹郎

大分内分泌糖尿病内科ｸﾘﾆｯｸ院長   但馬  大介

記

日 時： 2015年 4 月 16 日（木）19:00～20:40

場 所： ヴィラルーチェ中津  ２Ｆ アンジェロ

中津市東本町 1

TEL0979-23-1122
開会挨拶 19:00～19:05 大分内分泌糖尿病内科クリニック 院長 但馬 大介 先生

特別講演  19:05～20:35

座長 大分内分泌糖尿病内科クリニック 院長 但馬 大介 先生

『JSH2014に沿ったβ遮断薬の使い方』

鹿児島大学大学院

心臓血管・高血圧内科学

教授 大石 充 先生
閉会挨拶 20:35～20:40 大分内分泌糖尿病内科クリニック 院長 但馬 大介 先生

※お問合せ先：中津循環器糖尿病研究会事務局 石橋まで 090－6853-6628

共催 中津循環器糖尿病研究会

トーアエイヨー株式会社